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Faqe 1 
Adresa: Komuna Fushë-Kosovë, Zyra e Personelit 

rr. Tahir Zemaj  nr 2– 12000 Kosovë 
Telefon: 038/ 200-40-503 

                                                 http://kk.rks-gov.net/fushekosove  

  
 
    

NJOFTIM  PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM  
 

 
 
Komuna e Fushë-Kosovës, në bazë të nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores nr. 02/2010 për 
Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm 
të rekomanduar nga KPSHC-ja pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, të shpallur 
më datë 03.10.2018, për pozitën e punës: Zyrtar për Ndërtim /Mbikëqyrje. 
 
 
Titulli i vendit të punës: Zyrtar për Ndërtim / Mbikëqyrje  
 
Nr. ref. RN00003604 
 
Emri dhe mbiemri: Ardit Sekiraqa 
 
Pikët e përgjithshme të fituara ( me përqindje): 87.75 % 
 
 
 
 
 
Zyra e Personelit        Datë: 03.10.2018 
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